京自电气科技（上海）有限公司
地 址：上海市沈砖公路 5555 号 9 号楼
电 话：021-33522559
传 真：021-33522550
声明：
未经作者同意，请不要以任何方式复制该资料，包括电子版、影印、抄写等方式。所有商标
和产品名称都已经经过所属公司商标。
关于京自

24
25
命名规则目录
命名规则
普
通
交
换
机
系列号 - 安装方式 数字 1 数字 2 数字 3 数字 4 光纤接口类型 1 光纤接口类型 2
系列号： US： 即插即用型
MS： 管理型
HS： 三层路由型
HARE： 国网 A级
UPS： POE 系列
安装方式： D： 标准 35mm 导轨式
R： 标准 1U 机架式
数字 1: 1~24： 千兆电口数量 大于或者等于 10 个，用括号标记，举例：00(24)0
数字 2: 1~24：
千兆光口或千兆
SFP 插槽数量
大于或者等于 10 个，用括号标记，举例：00(24)0
数字 3: 1~24： 百兆电口数量 大于或者等于 10 个，用括号标记，举例：00(24)0
数字 4: 1~24： 百兆光口数量 大于或者等于 10 个，用括号标记，举例：00(24)0
光纤接口（数字
2）类型 1：
SP: SFP 接口
光纤接口（数字
4）类型 2：
SC/ST： SC 或者 ST 接口
全
千
兆
交
换
机
系列号 - 安装方式 数字 1 数字 2 数字 3 数字 4 光纤接口类型 1 光纤接口类型 2 接口类型 3
系列号： US： 即插即用型
MS： 管理型
HS： 三层路由型
HARE： 国网 A级
UPS： POE 系列
安装方式： D： 标准 35mm 导轨式
R： 标准 1U 机架式
数字 1: 1~24： 千兆电口数量 大于或者等于 10 个，用括号标记，举例：00(24)0
数字 2: 1~24： SFP 插槽数量 大于或者等于 10 个，用括号标记，举例：00(24)0
数字 3: 1~24： 百兆电口数量 大于或者等于 10 个，用括号标记，举例：00(24)0
数字 4: 1~24： 百兆光口数量 大于或者等于 10 个，用括号标记，举例：00(24)0
光纤接口（数字
2）类型 1：
SP SFP 接口
光纤接口（数字
4）类型 2：
SC/ST SC 或者 ST 接口
光纤接口（数字
5）类型 3：
GB 千兆 COMBO 接口
US 系列US 系列
配置举例
插卡式光纤收发器
每个机箱支持 16 个卡槽
每个卡槽板支持 1个电口、1个光口
百兆板卡或千兆板卡可混插
双电源供电
IP30 防护等级
●
●
●
●
●
交换机参数
IEEE 标准
IEEE 802.3 10BaseT Ethernet
IEEE 802.3u 100BaseT(X) and 100BaseFX Fast Ethernet